
У К Р А Ї Н А

В И К О Н А В Ч И Й  К О М І Т Е Т  

С О С Н И Ц Ь К О Ї  С Е Л И Щ Н О Ї  Р А Д И  

Ч е р н іг ів с ь к а  о б л а с т ь

в и пи ска  із

Р І Ш Е Н Н Я  № 1 4 0 8

21  л и с т о п а д а  2 0 2 3  р о к у  

с м т  С о с н и ц я

П р о  за т в е р д ж е н н я  п р о т о к о л у  п р о  р е зу л ь т а т и  

е л е к т р о н н о г о  а у к ц іо н у  з п р о д а ж у  н е ж и т л о в о ї  

б у д ів л і, з а г а л ь н о ю  п л о щ е ю  6 3 3  к в .м ., 

щ о  зн а х о д и т ь с я  за  а д р е с о ю :

Ч е р н іг ів с ь к а  о б л а с т ь , К о р ю к ів с ь к и й  р а й о н  

се л о  П е к а р ів , в у л и ц я  В и ш н е в а , 2 0 »

Розглянувш и П ротокол про результати електронного аукціону №  8РЕ001- 

ІІА -20231101-79355, сформований 16.11.2023 20:00:03 та  наданий оператором 

електронного м айданчика П П  "Десна-Експерт-М ", відповідно до ЗУ «Про 

приватизацію  держ авного та комунального майна», П орядку проведення 

електронних аукціонів для продажу о б ’єктів малої приватизації, затвердж еного 

П остановою  К М У  від 10.05.2018 року № 432, враховую чи ріш ення Сосницької 

селищ ної ради № 21-2861-VIII від 20.10.2023 року « П ро затвердж ення переліку 

об ’єктів ком унальної власності Сосницької селищ ної ради, які підлягаю ть 

приватизації у 2023 році», керую чись ст. 29 ЗУ «Про місцеве самоврядування в 

Україні», в и к о н к о м  с е л и щ н о ї р а д и  в и р іш и в :

1. Затвердити П ротокол про результати електронного аукціону №  SPE001-

U A -20231101-79355, сформований 16.11.2023 20:00:03 та наданий оператором 

електронного м айданчика 1111 "Десна-Експерт-М " з продажу нежитлової 

будівлі загальною  площ ею  633 кв.м, розташ ована за адресою : Чернігівська 

область, Корю ківський район, село Пекарів, вулиця В иш нева, 20 за ціною 

продажу лоту -  245 380,05 грн з ПДВ (двісті сорок п ’ять тисяч триста

вісімдесят гривень 05 копійок)

2. О публікувати та сайті селищ ної ради та в електронній торговій системі

Протокол про р е зу л ьтдтщг-е-лектро н н <^о.~.аужціону--№ ~--8ВЕ0Щ А -20231101- 

79355, с ф о р м о в а н и ^ 8 % ^ Ш ^ ^ ^ \  20: ОШЩ Н&дЬШ $ійоі Н ДсП Шйі ю г  чинного 

законодавства У к р а їн і  /Д  J /%  А  Секретар

С о с н и ц ь к о ї  с «  А н д р ій  > И 0 Р Т Н  И И

-г& аггф ї/~
С е л и щ н и й  г о л о в


